
  

 
 
 

 
ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                        TOOTJA: KÖSTER BAUCHEMIE AG 

 

Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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KÖSTER Facade Cream                                                                           TOOTE NR: P 200 

Vett hülgav immutusvedelik mineraalsetele aluspindadele.
 
 

 
 
OMADUSED/EELISED: 

Kvaliteetne fassaadiimmutusvahend. Sobivad aluspinnad:tellis, klinker, 
looduskivi ja mineraalsed krohvid. Suure leelisekindluse tõttu sobib ka äsja 
valminud mineraalsete aluspindadele. Kreemja, mittevalguva konsistentsi 
tõttu  on materjali hea paigaldada pintsli või rulliga ning materjalikadu on 
minimaalne.  
 
KÖSTER Facade Cream kaitseb ehitist vihma eest, kuid laseb samas läbi 
veeauru. KÖSTER Fassadencreme on külma- ja teesoolakindel. 
 

KASUTUSALAD: 
Kasutatakse imavate mineraalsete aluspindade immutamiseks. Sobivad 
aluspinnad on nt tellis, glasuurimata dekoratiivtellis, klinker, lubjakivi, 
krohvid, mördid ja looduskivid. 

 
PAKEND: 
5 l  või  15 l 

 
KULUNORM: 
Sõltuvalt aluspinna imavusest 0,1 - 0,25 l/m2. 

 
 
Soovitatav on enne immutusvahendi paigaldamist teha proovipaigaldus, et 
selgitada materjali kulu ja toime. 

 
HOIUSTAMINE:  
Tihedalt suletud pakendites säilib kuni 12 kuud 
 
TEHNILISED ANDMED: 
Värv:                                          piimjas, valge kreemjas (kuivab läbipaistvaks) 
Toimeaine:                                  polüsiloksaan, lahustivaba 
Toimeainesisaldus:                                                                                          25% 
Viskoossus:                                                            3000 mPa.s 
Paigaldustemp.:                                                       +5 kuni +30 °C 
Vihmakindel:                                        u 20 minuti pärast (20 °C juures) 
Tihedus:                                                                                  1,0 g/cm3 
Leektäpp:                                                                 > 100 °C
  

 
ALUSPIND: 
Kuiv või veidi niiske, puhas. Aluspinnas ei tohi olla üle 0,3 mm laiuseid 
pragusid ega auke. Soola jm aluspinda kahjustavate ainete kogumid tuleb 
enne immutusvahendi paigaldamist eemaldada. Värvid ja muud kattekihid 
ning puhastusvahendite jäägid tuleb täielikult eemaldada. Praod ja lahtised 
vuugid tuleb enne immutusvahendi paigaldamist täita. 
 
Mitteimavad materjalid, nagu nt marmor ja glasuuritud tellis ei ole 
sobivad aluspinnad. 

 
PAIGALDAMINE/KASUTAMINE: 
Kandke materjal ühes töökäigus pintsli, rulli või Airless-pritsiga ühtlaselt 
aluspinnale. Katke kinni kõrvalolevad pinnad nt aknad ja uksed. 
 
Teatud juhtudel võib aluspinna värvus pärast aluspinna töötlemist KÖSTER 
Facade Cream intensiivsemaks muutuda; seetõttu soovitame teha 
proovipaigalduse u 1 m2 pinnale. 
 

TÖÖRIISTADE PUHASTAMINE: 
Kohe pärast kasutamist veega. 
 
 


